Администрация
сельского поселения Дульдурга

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2016                                                                                     № 3 а
с.Дульдурга

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей.
	2.Обеспечить ознакомление заинтересованных муниципальных служащих с Перечнем, предусмотренным положение к пункту 1 данного постановления.
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                 М.Б.Эрдынеев

И.А.Николенко
2-16-05

Приложение к постановлению
Главы сельского поселения Дульдурга
 № 3а от 12.01.2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей.

1.1.Должности категории «руководители»

Высшая группа должностей

Глава администрации сельского поселения

Главная группа должностей
Заместитель руководителя администрации сельского поселения

1.2.Должности категории «Специалисты»

Старшая группа должностей
Главный специалист – 2 (ед.)
Ведущий специалист – 3 (ед.)

1.3.Должности категории «обеспечивающие специалисты»

Старшая группа должностей
Специалист 1 разряда – 6 (ед.)